大宁县人民政府办公室
大政办函〔2024〕47号

关于调整大宁县公平竞争审查工作

联席会议组成的通知

各成员单位：

根据人事变动和工作需要，经研究决定调整县公平竞争审

查工作联席会议组成人员，现将调整后的联席会议成员名单通

知如下：

召集 人：冯华平 县政府副县长

副召集人：孙石柱 县政府办副主任

贺晓军 县市场监督管理局局长

柴悦清 县发展和改革局副局长

姚慧华 县工信和科技局副局长

冯 清 县司法局副局长

房华杰 县财政局副局长

张虎翼 县市场监督管理局副局长

成 员：单河山 临汾市生态环境局大宁分局局长

王小平 大宁金融监管支局局长

曹建山 县教育体育局副局长

张爱民 县民政局副局长

雷红霞 县人力资源和社会保障局副局长

- 1 -

薛卫星县规划和自然资源综合事务中心主任

张江涛县住房和城乡建设管理局二级主任科员

燕铮县交通运输局副局长

冯立生 县水利局副局长

贺大平县农业农村局副局长

高晓春县文化和旅游局综合行政执法大队副队长

薛文宁 县卫生健康局党支部书记

高静芝县医疗保障局二级主任科员

贺红玲县行政审批服务管理局副局长

王忠诚县税务局副局长

张栋宏县融媒体中心副主任

联席会议办公室设在县市场监督管理局，负责日常工作，

办公室主任由县市场监督管理局副局长张虎翼兼任。

联 系 人 ：张玉麟

联系电话：13994778979

邮 箱：dngsj@126 .com

附 件 ：大宁县公平竞审查工作联席会议联络员名单

- 2 -

mailto:dngsj@126.com